ENCRUZILHADA - SANTOS/SP - CEP: 11045-000
TEL: (13) 99697-4411 / E-MAIL: licitacoes@rcommed.com.br

%

HOSPITALAR

Valor Unitario: SETE REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS
Valor Total: TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E VINTE E SETE CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.296,0700 (MIL DUZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E
SETE CENTAVOS)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias
Prazo de entrega: 15 (quinze) dias uteis
Pagamento: 30 (trinta) dias

Dados bancarios: BANCO DO BRASIL - Agenda: 3146-1 - Conta Corrente 42528-1

Declaramos que o frete e demais despesas estao inclusos no(s) prcco(s) ofertado(s).